
 

Příloha č. 1 - Cenový model 

 

Č. 

výrobku 
Typ výrobku Technický popis 

Rozměrová řada 

šířka x hloubka x 

výška 

Předpokládaný počet 

kusů na 1 rok 

Jednotková cena v 

Kč bez DPH 

Nabídko vá cena v 

Kč bez DPH 

1 

stůl pracovní - deskové podnože 

stůl pracovní - deskové podnože - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, stůl bude opatřen stolovými průchodkami 

na kabely dle konkrétního požadavku, clona nohou bez kabelového vedení, desková podnož z laminované dřevotřísky tl. 18 mm na 

kluzácích z PVC, bez výškové rektifikace 

1800x800x730 1 3 495,00 Kč 3 495,00 Kč 

2 1600x800x730 1 3 345,00 Kč 3 345,00 Kč 

3 1400x800x730 1 3 370,00 Kč 3 370,00 Kč 

4 1200x800x730 1 3 090,00 Kč 3 090,00 Kč 

5 1000x800x730 1 2 969,00 Kč 2 969,00 Kč 

6 800x800x730 1 2 938,00 Kč 2 938,00 Kč 

7 600x800x730 1 2 686,00 Kč 2 686,00 Kč 

8 1800x700x730 1 3 283,00 Kč 3 283,00 Kč 

9 1600x700x730 1 3 146,00 Kč 3 146,00 Kč 

10 1400x700x730 1 3 041,00 Kč 3 041,00 Kč 

 

11 

stůl pracovní - kovová podnož - clona 

lamino 

stůl pracovní - kovová podnož - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, stůl bude opatřen stolovými průchodkami na 

kabely dle konkrétního požadavku, kovová podnož v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, se svislým kabelovým vedením, výšková 

rektifikace 20 mm, clona lamino tl. 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm 

1800x800x730 1 5 858,00 Kč 5 858,00 Kč 

12 1600x800x730 1 5 669,00 Kč 5 669,00 Kč 

13 1400x800x730 1 5 481,00 Kč 5 481,00 Kč 

14 1200x800x730 1 5 292,00 Kč 5 292,00 Kč 
 

15 

stůl pracovní s obloukovým výřezem, 

levý nebo pravý, kovová podnož, 1x 

válcová noha, clona lamino 

stůl pracovní s obloukovým výřezem, levý nebo pravý - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, stůl bude opatřen 

stolovými průchodkami na kabely dle konkrétního požadavku, kovová podnož se svislým kabelovým vedením, 1x válcová noha v barevném provedení RAL - 

odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20 mm, clona lamino tl. 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm 

1800x1200x730 21 7 072,00 Kč 148 512,00 Kč 

 

16 

stůl jednací - kovové válcové nohy 
stůl jednací - kovové válcové nohy - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 4x kovová válcová noha průměr 60 mm, 

v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20mm 

1800x800x730 1 2 536,00 Kč 2 536,00 Kč 

17 1600x800x730 1 2 399,00 Kč 2 399,00 Kč 

18 1400x800x730 1 2 265,00 Kč 2 265,00 Kč 

19 1400x700x730 1 2 156,00 Kč 2 156,00 Kč 

20 1400x600x730 1 2 048,00 Kč 2 048,00 Kč 

21 1200x800x730 1 2 130,00 Kč 2 130,00 Kč 

22 1000x800x730 1 1 994,00 Kč 1 994,00 Kč 

23 800x800x730 1 1 859,00 Kč 1 859,00 Kč 

24 700x800x730 1 1 793,00 Kč 1 793,00 Kč 

25 600x800x730 1 1 725,00 Kč 1 725,00 Kč 
 

26 

stůl manipulační - kovový rám s 

čtvercovýma nohama 

stůl manipulační - kovový rám s čtvercovýma nohama - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 4x kovová čtvercová 

noha 30x30 mm v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 10 mm, kovový rám průřez 20x30 mm 

1600x800x730 15 6 234,00 Kč 93 510,00 Kč 

27 1400x800x730 10 4 245,00 Kč 42 450,00 Kč 

28 1200x800x730 1 5 744,00 Kč 5 744,00 Kč 

29 800x800x730 1 5 787,00 Kč 5 787,00 Kč 

30 700x800x730 1 5 643,00 Kč 5 643,00 Kč 

31 600x800x730 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč 
 

32 
stůl jednací obdélníkový - 2x centrální 

noha 

stůl jednací obdélníkový - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 2x centrální kovová noha průměr 120 mm v 

barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, bez výškové rektifikace 
2400x1200x730 1 10 800,00 Kč 10 800,00 Kč 

 

33 
stůl přídavný čtvrtkruh - deskové 

podnože 

stůl přídavný čtvrtkruh - deskové podnože - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, desková podnož z 

laminované dřevotřísky tl. 18 mm na kluzácích z PVC 
800x800x730 1 1 526,00 Kč 1 526,00 Kč 

34 stůl přídavný čtvrtkruh - 1x kovová 

válcová noha 

stůl přídavný čtvrtkruh - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 1x kovová válcová noha průměr 60 mm v barevném 

provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20 mm, stabilita stolu bude zajištěna připojením k základnímu stolu 

pomocí spojovacích plechů 

800x800x730 1 1 041,00 Kč 1 041,00 Kč 

35 600x600x730 1 809,00 Kč 809,00 Kč 
 



 

36 stůl přídavný čtvrtkruh - 3x kovová 

válcová noha 

stůl přídavný čtvrtkruh - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 3x kovová válcová noha průměr 60 mm v 

barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20 mm 

800x800x730 1 1 558,00 Kč 1 558,00 Kč 

37 600x600x730 1 1 331,00 Kč 1 331,00 Kč 

38 
stůl přídavný půlkruh - kovové válcové 

nohy 

stůl přídavný půlkruh - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS, tloušťka 2 mm, 3x kovová válcová noha průměr 60 mm v 

barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20 mm 

1600x600x730 1 2 170,00 Kč 2 170,00 Kč 

39 1630x815x730 1 2 424,00 Kč 2 424,00 Kč 

40 
stůl přídavný půlkruh - kovová válcová 

noha 

stůl přídavný půlkruh - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS, tloušťka 2 mm, 1x kovová válcová noha průměr 60 mm v 

barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku, výšková rektifikace 20 mm 

1200x800x730 1 2 188,00 Kč 2 188,00 Kč 

41 800x400x730 1 1 398,00 Kč 1 398,00 Kč 

42 600x300x730 1 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč 
 

43 
stolek konferenční - obdélník - deskové 

podnože 

stolek konferenční - deskové podnože - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, desková podnož z laminované 

dřevotřísky tl.18 mm na kluzácích z PVC 
800x550x600 1 1 816,00 Kč 1 816,00 Kč 

44 
stolek konferenční - čtverec - centrální 

noha 

stolek konferenční - centrální noha - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 1x kovová centrální noha v 

barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku 
600x600x600 1 4 296,00 Kč 4 296,00 Kč 

45 stolek konferenční - kulatý - centrální noha stolek konferenční - centrální noha - stolová deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, opatřena hranou ABS tl. 2 mm, 1x kovová centrální noha průměr 

700 mm v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku 
700x730 1 3 882,00 Kč 3 882,00 Kč 

46 700x600 1 3 882,00 Kč 3 882,00 Kč 
 

47 skříň šatní s plnými dveřmi a šatní tyčí 

skříň šatní - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 

50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), v horní části jedna pevná police, 

pod horní policí šatní tyč 

800x600x1850 1 6 964,00 Kč 6 964,00 Kč 

48 
skříň šatní s plnými dveřmi - dělená (2/3 

šatní, 1/3 police), výsuvný věšák 

skříň šatní - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), v horní části jedna pevná police, 2/3 část skříně bude 

opatřena výsuvem na ramínka a oddělena pevnou vertikální mezistěnou od 1/3 skříně, která bude osazena variabilně 

nastavitelnými policemi 

800x400x1850 5 7 273,00 Kč 36 365,00 Kč 

49 
skříň šatní s plnými dveřmi a výsuvným 

věšákem 

skříň šatní - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 

50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), v horní části jedna pevná police, 

pod horní policí výsuv na ramínka 

600x400x1850 5 5 819,00 Kč 29 095,00 Kč 

 

50 

skříň policová na šanony s plnými 

dveřmi 

skříň policová - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 

50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), skříň opatřena 1 pevnou policí, 

která zajišťuje pevnost korpusu, 3 variabilně nastavitelné police na výšku šanonu 

800x400x1850 35 6 578,00 Kč 230 230,00 Kč 

51 700x400x1850 1 6 199,00 Kč 6 199,00 Kč 

52 500x400x1850 1 5 440,00 Kč 5 440,00 Kč 

53 600x400x1850 2 5 819,00 Kč 11 638,00 Kč 

 

54 
skříň policová 2/5 plné dveře, 1/5 nika, 

2/5 plné dveře 

skříň (dolní + horní dvířka, uprostřed nika) - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky 

tl. 18 mm v dekoru oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové 

závěsy, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy 

klíčů), v horní i spodní části skříně variabilně nastavitelné police na výšku šanonu 

800x400x1850 5 6 877,00 Kč 34 385,00 Kč 

 

55 

skříň policová 3/5 police, 2/5 plné dveře 

skříň - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), skříň je dělená na 5 řad šanonů, horní 3/5 otevřené, 

spodní 2/5 uzavřené, mezi horní a spodní částí je pevná police, ostatní police variabilně nastavitelné na výšku šanonu 

800x400x1850 1 5 802,00 Kč 5 802,00 Kč 

56 600x400x1850 1 5 164,00 Kč 5 164,00 Kč 

57 450x400x1850 1 4 527,00 Kč 4 527,00 Kč 

 

58 skříň - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 800x400x1850 1 8 632,00 Kč 8 632,00 Kč 
 



 

59 knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné 

dveře 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 

50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, skříň je dělená na 5 řad šanonů, horní 3/5 skleněná dvířka, spodní 2/5 uzavřené, mezi skleněnými 

dveřmi a dveřmi z lamina je pevná police, ostatní police variabilně nastavitelné na výšku šanonu, úchytky kovové, jednoduché zámky (2 

kusy klíčů) 

600x400x1850 1 7 993,00 Kč 7 993,00 Kč 

60 450x400x1850 1 6 227,00 Kč 6 227,00 Kč 

 

61 

skříň zásuvková s nikou 3/5 police, 

spodní část 4 zásuvky 

skříň - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně shodném 

s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytky kovové, 

horní 3/5 otevřené, police variabilně nastavitelné na výšku šanonu, spodní část 4 zásuvky (vnitřní úložný prostor 3400 mm) 

600x400x1850 1 7 798,00 Kč 7 798,00 Kč 

62 450x400x1850 1 7 250,00 Kč 7 250,00 Kč 

63 
skříň zásuvková s nikou 3/5 police, 

spodní část 5 zásuvek 

skříň - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytky 

kovové, horní 3/5 otevřené, police variabilně nastavitelné na výšku šanonu, spodní část 5 zásuvek (vnitřní úložný prostor 

3400 mm) 

600x400x1850 1 8 710,00 Kč 8 710,00 Kč 

64 450x400x1850 1 8 104,00 Kč 8 104,00 Kč 

 

65 

skříňka policová 1/4 nika, 3/4 plné dveře 

skříňka - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), skříňka je dělená na 4 řady šanonů, horní 1/4 otevřená 

(nika), spodní 3/4 uzavřené, mezi nikou a dveřmi z lamina je pevná police, ostatní police variabilně nastavitelné na výšku 

šanonu 

800x400x1470 1 5 511,00 Kč 5 511,00 Kč 

66 600x400x1470 1 4 913,00 Kč 4 913,00 Kč 

67 450x400x1470 1 4 466,00 Kč 4 466,00 Kč 

68 

skříňka policová 2/4 nika s policí, 2/4 plné 

dveře 

skříňka - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), skříňka je dělená na 4 řady šanonů, horní 2/4 otevřená 

(nika), spodní 3/4 uzavřené, mezi nikou a dveřmi z lamina je pevná police, police variabilně nastavitelné na výšku šanonu 

800x400x1470 1 5 210,00 Kč 5 210,00 Kč 

69 600x400x1470 1 4 660,00 Kč 4 660,00 Kč 

70 

skříňka policová 1/3 nika, 2/3 plné dveře 

skříňka - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm,záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), skříňka je dělená na 3 řady šanonů, horní 1/3 otevřená 

(nika), spodní 2/3 uzavřené, mezi nikou a dveřmi z lamina je pevná police, ostatní police variabilně nastavitelné na výšku 

šanonu 

800x400x1140 1 4 723,00 Kč 4 723,00 Kč 

71 600x400x1140 1 4 206,00 Kč 4 206,00 Kč 

72 450x400x1140 1 3 817,00 Kč 3 817,00 Kč 

 

73 

skříňka policová 2/4 sklo, 2/4 plné dveře 

skříňka - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, skříňka je dělená na 4 řady šanonů, horní 2/4 skleněná dvířka, spodní 2/4 uzavřené, mezi skleněnými 

dvířky a dvířky z lamina je pevná mezistěna, ostatní police variabilně nastavitelné na výšku šanonu, úchytka kovová, jednoduchý 

zámek (2 kusy klíčů) 

800x400x1470 1 8 094,00 Kč 8 094,00 Kč 

74 450x400x1470 1 7 038,00 Kč 7 038,00 Kč 

 

75 

skříňka policová, plné dveře 

skříňka - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, sokl - výška 50 mm, 

výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy, úchytka kovová, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), police variabilně nastavitelné na 

výšku šanonu 

800x400x1470 4 5 528,00 Kč 22 112,00 Kč 

76 800x400x1140 8 4 965,00 Kč 39 720,00 Kč 

77 800x400x770 8 4 118,00 Kč 32 944,00 Kč 

78 800x400x730 1 4 050,00 Kč 4 050,00 Kč 

79 600x400x1470 1 4 905,00 Kč 4 905,00 Kč 

80 600x400x1140 1 4 247,00 Kč 4 247,00 Kč 

81 450x400x1470 1 4 434,00 Kč 4 434,00 Kč 

82 450x400x1140 1 3 868,00 Kč 3 868,00 Kč 

83 450x400x770 1 3 171,00 Kč 3 171,00 Kč 

84 450x400x730 1 3 117,00 Kč 3 117,00 Kč 
 

85 skříňka zásuvková - 4 zásuvky 

skříňka zásuvková - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy, zásuvka - vnitřní úložný prostor 3400 mm, 2 ks kovových úchytek 

800x400x770 1 7 635,00 Kč 7 635,00 Kč 

 

86 

regál policový 

regál policový - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti 

podlahy, s ohledem na výšku regálu bude opatřen 1 pevnou policí, která zajišťuje pevnost korpusu, ostatní police variabilně nastavitelné na 

výšku šanonu 

800x400x1850 1 4 792,00 Kč 4 792,00 Kč 

87 600x400x1850 1 4 249,00 Kč 4 249,00 Kč 

88 450x400x1850 1 3 826,00 Kč 3 826,00 Kč 

89 800x400x1470 1 4 159,00 Kč 4 159,00 Kč 

90 600x400x1470 1 3 708,00 Kč 3 708,00 Kč 

91 450x400x1470 1 3 492,00 Kč 3 492,00 Kč 

92 800x400x1140 1 3 525,00 Kč 3 525,00 Kč 

93 800x400x770 1 2 916,00 Kč 2 916,00 Kč 

94 800x400x730 1 2 874,00 Kč 2 874,00 Kč 

95 600x400x1140 1 3 162,00 Kč 3 162,00 Kč 

96 600x400x770 1 2 645,00 Kč 2 645,00 Kč 

97 600x400x730 1 2 606,00 Kč 2 606,00 Kč 
98 450x400x1140 1 2 899,00 Kč 2 899,00 Kč 

 



 

99 
  

450x400x770 1 2 441,00 Kč 2 441,00 Kč 

100 450x700x730 1 2 406,00 Kč 2 406,00 Kč 

 

101 

regál policový rohový 

regál policový rohový - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání nerovnosti 

podlahy, s ohledem na výšku regálu bude opatřen 1 pevnou policí, která zajišťuje pevnost korpusu, ostatní police variabilně 

nastavitelné na výšku šanonu 

600x600x1850 1 3 969,00 Kč 3 969,00 Kč 

102 600x600x1470 1 3 531,00 Kč 3 531,00 Kč 

103 600x600x1140 1 2 995,00 Kč 2 995,00 Kč 

104 600x600x734 1 2 471,00 Kč 2 471,00 Kč 
 

105 

regál policový zakončovací (levý/pravý) 

regál policový zakončovací zaoblený - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm v dekoru oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, sokl - výška 50 mm, výšková rektifikace pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy, s ohledem na výšku regálu bude opatřen 1 pevnou policí, která zajišťuje pevnost korpusu, ostatní police variabilně 

nastavitelné na výšku šanonu 

400x400x1850 1 3 433,00 Kč 3 433,00 Kč 

106 400x400x1470 1 3 229,00 Kč 3 229,00 Kč 

107 400x400x1140 1 3 056,00 Kč 3 056,00 Kč 

 

108 

nástavec policový, plné dveře 

nástavec - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm,záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, dveře namontovány jako vložené na celokovové závěsy, úchytka kovová, 

jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), police variabilně nastavitelné na výšku šanonu 

800x400x1140 2 4 345,00 Kč 8 690,00 Kč 

109 800x400x734 5 3 435,00 Kč 17 175,00 Kč 

110 600x400x1140 1 3 845,00 Kč 3 845,00 Kč 

111 600x400x734 1 3 397,00 Kč 3 397,00 Kč 

112 600x600x734 1 3 458,00 Kč 3 458,00 Kč 

113 800x600x734 1 4 485,00 Kč 4 485,00 Kč 

114 450x400x1140 1 3 471,00 Kč 3 471,00 Kč 

115 450x400x734 1 2 923,00 Kč 2 923,00 Kč 
 

116 

nástavec policový otevřený 

nástavec - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru oboustranně 

shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, jednoduchý zámek (2 kusy klíčů), police variabilně nastavitelné 

na výšku šanonu 

800x400x734 1 2 465,00 Kč 2 465,00 Kč 

117 450x400x1140 1 2 485,00 Kč 2 485,00 Kč 

118 600x400x1140 1 2 754,00 Kč 2 754,00 Kč 

119 800x400x1140 1 3 112,00 Kč 3 112,00 Kč 

120 600x400x734 1 2 526,00 Kč 2 526,00 Kč 

121 450x400x734 1 2 128,00 Kč 2 128,00 Kč 

122 nástavec policový rohový otevřený 
nástavec policový rohový - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, záda plná z laminované dřevotřísky tl. 18 mm v dekoru 

oboustranně shodném s korpusem, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, police variabilně nastavitelné na výšku šanonu 
600x600x734 1 2 811,00 Kč 2 811,00 Kč 

 

123 
kontejner na kolečkách, centrální 

zámek, 4 zásuvky 

kontejner na kolečkách - horní a spodní deska z laminované dřevotřískové desky tl. 25 mm, boční a čelní díly kontejneru z oboustranně laminované dřevotřísky 

o tl. 18 mm, 4 zásuvky kontejneru jsou plastové na výsuvech, centrální zámek (2 ks klíčů) 
430x600x600 5 4 916,00 Kč 24 580,00 Kč 

124 
kontejner na kolečkách, centrální 

zámek, 3 zásuvky, tužkovník 

kontejner na kolečkách - horní a spodní deska z laminované dřevotřískové desky tl. 25 mm, boční a čelní díly kontejneru z oboustranně laminované dřevotřísky 

o tl. 18 mm, tužkovník + 3 zásuvky kontejneru jsou plastové na výsuvech, centrální zámek (2 ks klíčů) 
430x600x600 5 5 036,00 Kč 25 180,00 Kč 

125 
kontejner se soklem, centrální zámek, 4 

zásuvky 

kontejner se soklem ve výšce stolu - horní deska z laminované dřevotřískové desky tl. 25 mm, spodní deska, boční a čelní díly kontejneru z oboustranně 

laminované dřevotřísky o tl. 18 mm, 4 zásuvky kontejneru jsou plastové na výsuvech, centrální zámek (2 ks klíčů), opatřen kluzáky zPVC 
430x600x730 5 4 814,00 Kč 24 070,00 Kč 

126 
kontejner, centrální zámek, 4 zásuvky, 

tužkovník 

kontejner ve výšce stolu - horní deska z laminované dřevotřískové desky tl. 25 mm, spodní deska, boční a čelní díly kontejneru z oboustranně laminované 

dřevotřísky o tl. 18 mm, tužkovník + 4 zásuvky kontejneru jsou plastové na výsuvech, centrální zámek (2 ks klíčů), opatřen kluzáky z PVC 
430x600x730 5 5 294,00 Kč 26 470,00 Kč 

  

127 věšáková stěna bez zrcadla, 3 háčky 
věšáková stěna - laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, opatřena ABS hranou tl. 2 mm, 3x dvojháček velký kovový v barevném provedení RAL - 

odstín dle konkrétního požadavku 
600x18x1750 2 2 274,00 Kč 4 548,00 Kč 

128 věšáková stěna se zrcadlem, 2 háčky 
věšáková stěna se zrcadlem - laminovaná dřevotřísková deska tl. 18 mm, opatřena ABS hranou tl. 2 mm, 2x dvojháček velký kovový v barevném provedení RAL 

- odstín dle konkrétního požadavku, zrcadlo o rozměrech 300x1000 mm 
600x18x1750 4 2 320,00 Kč 9 280,00 Kč 

 



Nabídková cena v Kč bez DPH 1 311 443,00 Kč 

 

129 věšák stojanový - kombinace dřevo + kov věšák stojanový, kombinace dřevo + kov 

 

1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 

130 věšák stojanový - kovový věšák stojanový kovový v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku 

 

1 1 174,00 Kč 1 174,00 Kč 

 

131  

stolová nástavba - horní půda laminovaná dřevotřísková deska tl. 25 mm, ostatní části tl. 18 mm, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, v 

cca 1/2 výšky pevná police, která bude s ohledem na šířku rozdělena na 2 nebo 3 přihrádky 

1600x250x300 1 2 320,00 Kč 2 320,00 Kč 
132 stolová nástavba 1200x250x300 5 2 063,00 Kč 10 315,00 Kč 

133 
 

800x250x300 1 1 734,00 Kč 1 734,00 Kč 
 

134 nástěnná police - úchyty např. jako nástěnná police - laminovaná dřevotřísková deska o tl. 25 mm, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, způsob uchycení - 2 úchyty design 800x300x250 2 695,00 Kč 1 390,00 Kč 
135 TUCANO např. jako TUCANO v barevném provedení RAL - odstín dle konkrétního požadavku 1200x300x250 1 868,00 Kč 868,00 Kč 

136 nástěnná police - tvar L, boční stěny 
nástěnná police tvaru L - laminovaná dřevotřísková deska o tl. 18 mm, všechny hrany budou opatřeny ABS hranou tl. 2 mm, boční stěny zkosené 

800x300x250 2 987,00 Kč 1 974,00 Kč 
137 zkosené 1200x300x300 2 1 148,00 Kč 2 296,00 Kč 

 

138 výsuv na klávesnici výsuv ke stolu na klávesnici - materiál plast (barva černá, šedá), kovové úchyty 
 

i 547,00 Kč 547,00 Kč 
Obecná technická specifikace: 
 

I 

Barevnost - laminované dřevotřísky v různých odstínech dřeva (dub, buk, javor, ořech, olše, třešeň, hruška, bříza atd. dle aktuálního vzorníku lamin) a v základních barvách RAL. Kovové prvky (např. podnože, válcové nohy, úchytky a další kovové 

doplňky) - v základních barvách RAL, v matném i lesklém provedení. 
Použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů, v platném znění (zákon o obecné bezpečnosti výrobků) 


